
 

 

Sandomierz, dnia 12.11.2020 r. 

 POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

ZNAK SPRAWY: ZP.272.14.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

do postępowania pn.: „ZAKUP ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, ŚRODKÓW 

HIGIENICZNYCH I APARATURY MEDYCZNEJ DLA PODMIOTÓW Z POWIATU 

SANDOMIERSKIEGO ZAANGAŻOWANYCH W WALKĘ Z EPIDEMIĄ COVID-19” 

w celu realizacji projektu pn.: „WSPARCIE POWIATU SANDOMIERSKIEGO W WALCE Z 

KORONAWIRUSEM” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W dniu 06.11.2020 r. o godz. 11:15 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w postępowaniu 

znak sprawy: ZP.272.14.2020 o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). 

Do Zamawiającego do dnia 06.11.2020 r. do godz. 11:00 wpłynęło 15 ofert. Na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące kwoty: 

Zadanie nr 1 (przyłbice wielokrotnego użytku): 34 350,00 zł 

Zadanie nr 2 (fartuchy chirurgiczne): 29 000,00 zł 

Zadanie nr 3 (kombinezony ochronne): 7 980,00 zł 

Zadanie nr 4 (maseczki jednorazowe): 20 600,00 zł 

Zadanie nr 5 (maseczki bawełnianie z szytym napisem): 12 000,00 zł 

Zadanie nr 6 (maski z filtrem FFP2): 12 160,00 zł 

Zadanie nr 7 (czepek): 6 400,00 zł 

Zadanie nr 8 (rękawice ochronne): 449 075,00 zł 

Zadanie nr 9 (środek bakteriobójczy do dezynfekcji rąk): 

Zadanie nr10 (środek bakteriobójczy do dezynfekcji rąk): 24 575,00 zł 

Zadanie nr 11 (środek bakteriobójczy do dezynfekcji powierzchni): 11 400,00 zł 

Zadanie nr 12 (dozowniki łokciowe na płyny): 3 000,00 zł 

Zadanie nr 13 (chusteczki dezynfekująco – myjące): 21 350,00 zł 

Zadanie nr 14 (preparat do szybkiego mycia sprzętu medycznego): 22 200,00 zł 

Zadanie nr 15 (preparat do mycia rąk dla personelu medycznego): 25 000,00 zł 

Zadanie nr 16 (prześcieradło nieprzemakalne z gumką): 5 000,00 zł 

Zadanie nr 17 (prześcieradło frotte z gumką): 5 500,00 zł 

Zadanie nr 18 (18 A – kardiomonitor kompaktowy + 18 B – centrala monitorująca  

do kardiomonitorów): 62 823,67 zł 

Zadanie nr 19 (diatermia „nóż chirurgiczny”): 54 000,00 zł 

Zadanie nr 20 (dwukopułowa bezcieniowa lampa operacyjna mocowana do sufitu):  

48 000,00 zł 



 

 

WYKAZ OFERT: 

 

PURE EQUIPMENT sp. z o. o., sp. k. 

ul. PIŁSUDSKIEGO 5/16 95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 

Data: 30.10.2020 r., godz: 12:34 

Zadanie nr 1: 

Wartość brutto: 20 610,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 2: 

Wartość brutto: 5 900,00 zł 

Termin dostawy: 3 dni 

Zadanie nr 3: 

Wartość brutto: 7 714,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 4: 

Wartość brutto: 10 197,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 6: 

Wartość brutto: 2 336,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J. 

ul. SOWIŃSKIEGO 1, 37-100 ŁAŃCUT 

Data: 02.11.2020 r., godz: 07:40 

Zadanie nr 2: 

Wartość brutto: 7 000,00 zł 

Termin dostawy: 14 dni 

Zadanie nr 3: 

Wartość brutto: 7 315,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 4: 

Wartość brutto: 5 562,00 zł 

Termin dostawy: 14 dni 

Zadanie nr 5:  

Wartość brutto: 11 250,00 zł 

Termin dostawy: 14 dni 

Zadanie nr 6:  

Wartość brutto: 7 088,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 7: 

Wartość brutto: 5 000,00 zł 

Termin dostawy: 14 dni 



 

 

Zadanie nr 8: 

Wartość brutto: 485 000,00 zł 

Termin dostawy: 30 dni 

Zadanie nr 9: 

Wartość brutto: 8 970,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 10: 

Wartość brutto: 11 304,50 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 11:  

Wartość brutto: 8 100,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 12:  

Wartość brutto: 3 000,00 zł 

Termin dostawy: 14 dni 

Zadanie nr 13: 

Wartość brutto: 7 259,00 zł 

Termin dostawy: 14 dni 

Zadanie nr 14: 

Wartość brutto: 10 200,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP  Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE 

Data: 02.11.2020 r., godz: 08:26 

Zadanie nr 1:  

Wartość brutto: 28 167,00 zł 

Termin dostawy:  5 dni 

Zadanie nr 2: 

Wartość brutto: 9 270,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 3: 

Wartość brutto: 4 891,74 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 4:  

Wartość brutto: 5 562,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 6: 

Wartość brutto: 2 755,20 zł 

Termin dostawy: 5 dni 



 

 

HENRY KRUSE  sp. z o. o. 

BIELANY WROCŁAWSKIE, ul. KOLEJOWA 3, 55-040 KOBIERZYCE 

Data: 02.11.2020 r., godz: 08:26 (aktualizacja z dnia 05.11.2020.r , godz: 09:00) 

Zadanie nr 10: 

Wartość brutto: 21 134,50 zł 

Termin dostawy: 4 dni 

Zadanie nr 11: 

Wartość brutto: 15 317,40 zł 

Termin dostawy: 4 dni 

Zadanie nr 12:  

Wartość brutto: 2 872,60 zł 

Termin dostawy: 4 dni 

Zadanie nr 13: 

Wartość brutto: 20 654,60 zł 

Termin dostawy: 4 dni 

Zadanie nr 14: 

Wartość brutto: 22 512,00 zł 

Termin dostawy: 4 dni 

Zadanie nr 15: 

Wartość brutto: 8 460,00 zł 

Termin dostawy: 4 dni 

„MODUS” PRZEDSIĘBIORSTWO ODZIEŻOWE  S. A. 

ul. K. SZAJNOCHY 11, 85-738 BYDGOSZCZ 

Data: 02.11.2020 r., godz: 09:34 

Zadanie nr 2: 

Wartość brutto: 4 540,00 zł 

Termin dostawy: nie wskazano w ofercie 

CMS Polska Complex Medical Service  sp. z o. o. 

ul. BOYA- ŻELEŃSKIEGO 25 C, 35-105 RZESZÓW 
Data: 02.11.2020 r., godz: 09:35 

Zadanie nr 2: 

Wartość brutto: 10 480,00 zł 

Termin dostawy: 3 dni 

Zadanie nr 3: 

Wartość brutto: 7 361,55 zł 

Termin dostawy: 3 dni 

Zadanie nr 4: 

Wartość brutto: 4 223,00 zł 

Termin dostawy: 2 dni 

Zadanie nr 6: 

Wartość brutto: 4 329,60 zł 

Termin dostawy: 2 dni 



 

 

B3D s. c., PIOTR PIECHOCKI, PAWEŁ WOŹNIAK, WIESŁAW WOŹNIAK 

ul. WSPÓLNA 28, 62-110 DAMASŁAWEK 

Data: 02.11.2020 r., godz: 09:46 

Zadanie nr 1: 

Wartość brutto: 16 259,00 zł  

Termin dostawy: 3 dni 

ERBE POLSKA sp. z o. o. 

Al. RZECZYPOSPOLITEJ 14 lok. 2.8, 02-972 WARSZAWA 

Data: 02.11.2020 r., godz: 09:46 

Zadanie nr 19: 

Wartość brutto: 54 389,88 zł 

Termin dostawy: 30 dni 

BTS AGATA BEKIER 

ul. MAZOWIECKA 11/49, 00-052 WARSZAWA 

Data: 02.11.2020 r., godz: 09:46 

Zadanie nr 1: 

Wartość brutto: 18 251,30 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

MEDEN-INMED Sp. z o. o. 

ul. WENEDÓW 2, 75-847 KOSZALIN 

Data: 05.11.2020 r., godz: 09:00 

Zadanie nr 1: 

Wartość brutto: 52 670,00 zł 

Termin dostawy: 10 dni 

Zadanie nr 2: 

Wartość brutto: 7 000,00 zł 

Termin dostawy: 10 dni 

Zadanie nr 3: 

Wartość brutto: 12 369,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 4: 

Wartość brutto: 14 420,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

TMS MEDICAL Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. MALWOWA 138, 60-185 POZNAŃ 

Data: 05.11.2020 r., godz: 11:15 

Zadanie nr 20: 

Wartość brutto:  67 017,21 zł 

Termin dostawy: 30 dni 



 

 

ELEKTRO MED GRZEGORZ PAŁKOWSKI 

ul. ZABIERZOWSKA 11, 32-005 NIEPOŁOMICE 

Data: 05.11.2020 r., godz: 11:35 

Zadanie nr 6: 

Wartość brutto: 3 148,80 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO -TECHNICZNE „SUPON” Sp. z o. o. 

ul. SANDOMIERSKA 105, 25-324 KIELCE 

Data: 05.11.2020 r., godz: 12:40 

Zadanie nr 1:  

Wartość brutto: 22 442,00 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Zadanie nr 2:  

Wartość brutto: 6 770,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 3: 

Wartość brutto: 7 301,70 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 4: 

Wartość brutto: 4 429,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 6: 

Wartość brutto: 2 528,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 7: 

Wartość brutto: 9 800,00 zł 

Termin dostawy: 10 dni 

Zadanie nr 8: 

Wartość brutto: 498 228,30 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 9: 

Wartość brutto: 7 160,40 zł. 

Termin dostawy:  5 dni 

Zadanie nr 11: 

Wartość brutto: 1 917,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 16: 

Wartość brutto: 1 645,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 

Zadanie nr 17: 

Wartość brutto: 3 629,00 zł 

Termin dostawy: 5 dni 



 

 

GE MEDICAL SYSTEM POLSKA Sp. z o. o. 

ul. WOŁOSKA 9, 02-583 WARSZAWA 

Data: 05.11.2020 r., godz: 12:50 

Zadanie nr 18 A: 

Wartość brutto: 100 440,00 zł 

Termin dostawy: 20 dni 

Zadanie nr 18 B: 

Wartość brutto: 43 200,00 zł 

Termin dostawy: 20 dni 

BELL Sp. z o. o. 

ul. GRANICZNA 79 G, 05-410 JÓZEFÓW 

Data: 05.11.2020 r., godz: 13:37 

Zadanie nr 1: 

Wartość brutto: 19 716,90 zł 

Termin dostawy: 4 dni 

w podpisie Marcin Piwnik 

 Starosta Sandomierski 


